
 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

1 
 

DODATEK I. KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

k č.j.: KRPM-22138/ČJ-2013-1400VZ 
 
 

Článek I. 

                                                             Smluvní strany 

 
 
 
Objednatel:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
Sídlo:   tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc  
Zastoupený:              plk. RNDr. Jaroslav Skříčil, ředitel Krajského ředitelství policie  
                                   Olomouckého kraje  
IČ:   720 51 795 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava 

Číslo účtu:   20931881/0710 
 
 
Zhotovitel:   KKS-SERVIS, spol. s r.o.  
Sídlo:    Cecilka 386, 760 01 Zlín 
Zastoupený:   Ing. Jiří Křivinka, jednatel 
IČ:    607 480 44 
DIČ:    CZ60748044 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. Zlín 
Číslo účtu:   1404007369/0800 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 18987   
(§ 13a obchodního zákoníku).  

 
 
Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo ve znění Dodatku smlouvy o dílo 
uzavřené mezi Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje a KKS 
SERVIS, spol. s r.o. ze dne 12.8.2013 následovně: 
 

 

Článek II. 

 

Článek IV. Cena díla se mění takto: 
 
 
 
 
 
1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své 

nabídce na předmětnou veřejnou zakázku. 
  



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

2 
 

2. celková cena za část I. Uznatelné výdaje   bez DPH činí: 
 

     4 430 493,00 Kč 
        

 
3. celková cena za část I. Uznatelné výdaje   včetně  DPH činí: 
 

     5 360 896,00 Kč 
        

 
 
4. celková cena za část II. Neuznatelné výdaje  bez DPH činí: 
 

     2 932 729,00 Kč 
        

 
 

5. celková cena za část II. Neuznatelné výdaje  včetně  DPH činí: 
 

     3 548 602,00 Kč 
        

 
 

6. celková cena díla bez DPH činí: 
 
           7 363 222,00 Kč 

        
 
 

7. celková cena díla včetně DPH činí: 
 

          8 909 498,00 Kč 
 
  

 (Celková cena díla v Kč bez DPH a celková cena včetně DPH, tj. součet ceny za 
část I. a část II. = nabídková cena v Kč, která bude závazná pro uzavření smlouvy o 
dílo a je hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky). 

8. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla. 

9. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek 
stanovených v této smlouvě, obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k 
realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla. Jednotkové ceny výkazu výměr jsou 
pevné a jsou sjednány bez daně z přidané hodnoty. 

10. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv 
na cenu díla mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy o dílo. 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

3 
 

V příloze č. 2 „Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ 
se REKAPITULACE NÁKLADŮ  mění takto: 
 
 

        

  

REKAPITULACE NÁKLADŮ 
 

     
Uznatelné Neuznatelné Celkem 

1. stavební část  
  

1 012 873 1 369 014 2 381 887 

2.  zdravotní technika 
  

15 621 170 185 185 806 

3.  ÚT 
   

34 173 235 121 269 294 

4. elektroinstalace   
  

600 247 214 199 814 446 

5. 
slaboproudé 
rozvody 

  
1 333 866 456 738 1 790 604 

6. VZD 
   

1 330 281 40 918 1 371 199 

7. M+R 
    

223 044 223 044 

8. centrální vysavač vč bouracích prací 
 

41 310 41 310 

9. 
rádiový systém 
Pegas 

  
103 430 182 199 285 629 

        

 
součet 

   
4 430 492 2 932 728 7 363 220 

        

10. VRN 
   

1 1 2 

 
součet 

   
4 430 493 2 932 729 7 363 222 

        

11. DPH 21% 
  

930 403 615 873 1 546 277 

 
součet  

   
5 360 896 3 548 602 8 909 498 

 



 
         IOS Olomouc stavba - CZ.1.06/3.4.00/11.07555 

       KRPM - 22138/ČJ-2012 -1400VZ                                                       
 

 

             

4 
 

         

 


		2013-12-13T09:26:53+0100




